ПРОТОКОЛ
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии в 8,9 классе
образовательная организация:  ОСП «ОШ №4» МБОУ «СШ №2 города Няндома»
состав жюри: учитель биологии и химии Турина А.А., учитель физики Черникова Е.В.
	№ 

пп
	ФИ учащегося
	Шифр участника
	ФИО учителя
	Количество баллов
	Итого
балл/ макс балл
	Место

	
	
	
	
	1
 задание
	2
 задание
	3 
задание
	4 
задание
	5 
задание
	
	

	1
	Батищев Сергей
	Х-8-1
	Турина А.А.
	1
	2
	2
	4
	0
	9/26
	-

	2
	Фахретдинов Илья
	Х-8-2
	Турина А.А.
	0.5
	2
	2
	4
	0
	8,5/26
	-

	3
	Быков Александр
	Х-9-1
	Турина А.А.
	4
	0
	0
	0
	0
	4/30
	-


                                                                                                                                                 Жюри:                        учитель биологии и химии Турина А.А.,            

                            учитель физики Черникова Е.В..
